Texto publicado no Diário Oficial dos Poderes do Estado – Minas Gerais

Diário do Executivo – Expediente de 07/08/2013, página 22 , coluna 1.

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

EDITAL SEPLAG/SEDS Nº. 03/2012, de 30 de agosto de 2012.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA CARREIRA DE AGENTE DE SEGURANÇA

PENITENCIÁRIO DO QUADRO DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL - SEDS.

O Secretário de Estado de Defesa Social, no uso de suas atribuições, CONVOCA para a 4ª ETAPA – Comprovação de Idoneidade

e Conduta Ilibada – de caráter eliminatório, os candidatos com medida liminar deferida. Os candidatos deverão entregar os

documentos relacionados no item 13.5 do Edital supracitado e preencher o Boletim de Investigação Social (BIS), no dia 14 de

agosto de 2013, de 8:00 às 17:00, conforme escala disponibilizada no site www.ibfc.org.br, a ser consultada através do número de

inscrição e/ou CPF.

IDENTIDADE

NOME Nº DO PROCESSO

3217054 ADEMIR PEREIRA BORGES

2504853-95.2013.8.13.0024

MG 10161460 MARCELO DA COSTA CORREIA

3979818 PAULO DONIZETE GARCIA

366694479 RONAN DE FRETAS MEDEIROS

10557916 CARLOS VALENTIM DE ALMEIDA 1709982-17.2013.8.13.0024

MG-11.303.087 CRISTIANO RODRIGUES DA SILVEIRA 0059961-93.2013.8.13.048

MG-12.855.137 ENILIA RESENDE COELHO DE OLIVEIRA 2501180-94.2013.8.13.0024

9047691 HELISANDRO CÉSAR SALES 2701582-94.2013.8.13.0024

00664133730 MARCIO DOS REIS OLIVEIRA 0050192-62.2013.8.13.0512

12531082
RICARDO HENRIQUE DE SOUSA 2502766-69.2013.8.13.0024

4941588 ROSÁRIA MARIA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 2502345-79.2013.8.13.0024

1880229
SÉRGIO DA SILVA ALVES 2502741-56.2013.8.13.0024

7352242 JOILSON BARBOSA DOS SANTOS MATOS

2502733-79.2013.8.13.0024

3824176 RICARDO LIMA MARQUES

M4761977 ROGERIO GOMES SILVA

MG12751433 RODRIGO NATALÍCIO AGUIAR DA COSTA

MG 10802119 SAMUEL DO NASCIMENTO VIOLA

MG4542310 LEONARDO GONÇALVES APARECIDO 2502360-48.2013.8.13.0024

http://www.ibfc.org.br/